בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 2799-11-14 מדינת ישראל נ' ש
בפני כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

י ש

הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד שרית דרור, עו"ד איהאב חלבי

ב"כ הנאשם: עו"ד טליה רם

הכרעת דין

כללי

1. הנאשם מואשם בעבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש לבת זוג לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין התשל"ז-1977.

2. על פי המיוחס בכתב האישום, ביום 11.11.13, סמוך לחצות, בביתם של הנאשם ואשתו, א ש (להלן: "א'") התגלע עימות בין השניים, על רקע חשדה של א', כי הנאשם מתכתב עם בחורות באמצעות הטלפון הנייד שלו. במסגרת זו הסתגרה האישה עם הטלפון הנייד של הנאשם בחדר השירותים.

הנסיבות שפורטו, ובפרט טיבה של העבירה, מובילות למסקנה לפיה האינטרס הציבורי אינו יכול להתיישב עם ביטול כתב האישום וזיכוי הנאשם מטעם של הגנה מן הצדק, אלא שיש לתקן את הפגיעה באמצעי מתון יותר שיבוא לביטוי בהקלה ממשית בעונשו של הנאשם.

35. לנוכח האמור לעיל, משהוכח מעבר לספק סביר כי הנאשם ביצע מעשי אלימות כלפי א' שגרמו לה לחבלות של ממש, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ב' חשוון תשע"ח, 22 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים